SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO NEIVA
Rua Pedro Zangrande, 60 – Centro – João Neiva-ES

CEP: 29680-000   Tel. (027) 9.9986-7037     E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, 157 – CENTRO – TEL.: (27) 9.9986-7037
CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

CONVOCAÇÃO Nº 012/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 004/2019

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

CONVOCAÇÃO Nº 012/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº

004/2019, conforme abaixo, para comparecer na Secretaria Municipal de Educação, localizada na

Rua Pedro Zangrande, Nº 60, Centro, João Neiva/ES, conforme abaixo:

DIA: 01/10/2021 às 08 horas

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

João Neiva/ES, 29 de setembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

N° de

Ordem

Nº de

Inscrição
NOME DO CANDIDATO

07 061 Vanessa Costa Cavalieri